
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

VIETOS ŪKIO IR KAIMO REIKALŲ KOMITETO

PROTOKOLAS

2020-06-  Nr. T4-6

Gargždai

Posėdis įvyko 2020-06-18. Pradžia 1000 val., pabaiga 1120 val.

Posėdžio vieta – Klaipėdos rajono savivaldybės posėdžių salė, Klaipėdos g. 2.,

Gargždai.

Posėdžio pirmininkas – Jonas Dumašius, Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Dainora Daugėlienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: A,

Vainius, V. Skuodas, L. Piaulokaitė-Motuzienė, J. Dumašius, A. Balnionienė, A. Adomaitis.

Nedalyvauja: M. Pocius.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: R. Zubienė,

A. Ronkus, R. Mc Geever, A. Radžienė, L. Kaveckienė, G. Kasperavičius, D. Dilytė, I. Gailiuvienė,

J. Polekauskienė, N. Gotliobienė, M. Virbauskas, R. Grubliauskytė, J. Papievienė, D. Dilytė, V.

Jasas, V. Valantinas, A. Andrijauskienė, V. Gudzevičienė, R. Bakaitienė, J. Dobrovolskienė, E.

Zaveckienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr.

T11-528 „Dėl Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų rėmimo programos

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų rėmimo

programos prašymų vertinimo komisijos sudarymo. Pranešėja J. Polekauskienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T11-

316 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos sudarymo“

pakeitimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-226 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų stebėtojų

tarybų sudarymo. Pranešėja L. Kaveckienė.

6. Dėl Vėžaičių miestelio šilumos ūkio specialiojo plano tvirtinimo. Pranešėja J.

Tamošauskienė.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T11-

117 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja

A. Radžienė.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės įstaigų, vykdančių ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programas, darbo organizavimo 2020 metų liepos ir rugpjūčio mėnesiais

grafiko patvirtinimo. Pranešėja N. Gotlibienė.

9. Dėl patalpų, tinkamų Kalotės rinkiminės apylinkės veiklai, nuomos pirkimo.

Pranešėja A. Indzelė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja A. Indzelė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

11. Dėl savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos r. Slengių mokyklai-daugiafunkciam

centrui valdyti panaudos pagrindais. Pranešėja E. Jasienė.

12. Dėl savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono turizmo informacijos centrui

valdyti patikėjimo teise. Pranešėja E. Jasienė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo komisijos nuostatų

patvirtinimo. Pranešėja J. Papievienė.

14. Dėl Vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėja J. Papievienė.

15. Dėl prekybos ir paslaugų teikimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos nustatytose

viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo. Pranešėja D. Dilytė.

16. Dėl Mėguvos ir Keramikos gatvių pavadinimų suteikimo Girkalių kaime. Pranešėja

A. Kundrotienė.

17. Dėl Pionierių gatvės pavadinimo pakeitimo Endriejavo miestelyje. Pranešėja A.

Kundrotienė.

18. Dėl Obelynės gatvės pavadinimo suteikimo Bendikų kaime. Pranešėja A.

Kundrotienė.

19. Dėl Bismarko Ąžuolo, Gilių, Raugerškių ir Sedulų gatvių pavadinimų suteikimo

Pjaulių kaime. Pranešėja A. Kundrotienė.

20. Dėl Senojo Plento gatvės pavadinimo suteikimo Kopūstų kaime. Pranešėja A.

Kundrotienė.

21. Dėl Lomos gatvės pavadinimo suteikimo Žemgrindžių kaime. Pranešėja A.

Kundrotienė.

22. Dėl Intako gatvės pavadinimo suteikimo Radailių kaime. Pranešėja A. Kundrotienė.

23. Dėl Senojo Plento gatvės pavadinimo suteikimo Normantų kaime. Pranešėja A.

Kundrotienė.

24. Dėl Lietuvos Partizanų, Mikoliškių, Palioniškių ir Gerdaujos gatvių pavadinimų

suteikimo Pažvelsio kaime. Pranešėja A. Kundrotienė.

25. Dėl Greičiūnų ir Palioniškių gatvių pavadinimų suteikimo Šakinių kaime. Pranešėja

A. Kundrotienė.

26. Dėl Laukų ir Dvaro gatvių pavadinimų suteikimo Stragnų I kaime. Pranešėja A.

Kundrotienė.

27. Dėl Stančių kaimo Žirginių gatvės geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A.

Kundrotienė.

28. Dėl Girkalių kaimo Amatų, Sidabro ir Ramučių gatvių geografinių charakteristikų

keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

29. Dėl Voveriškių kaimo Santakos gatvės geografinių charakteristikų keitimo.

Pranešėja A. Kundrotienė.

30. Dėl Butkų kaimo Butkų gatvės geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A.

Kundrotienė.

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-265 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Tarptautinio bendradarbiavimo tarybos sudarymo ir

jos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. D. Grubliauskytė.

32. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr.

T11-380 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R.

D. Grubliauskytė.

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turizmo tarybos nuostatų tvirtinimo. Pranešėja R.

D. Grubliauskytė.

34. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio administravimo tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

35. Dėl 2021 metų mokestinio laikotarpio žemės mokesčio tarifų nustatymo. Pranešėja

I. Gailiuvienė.



3

36. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2021 metams nustatymo ir mokesčio

lengvatos. Pranešėja I. Gailiuvienė.

37. Dėl vykdomosios institucijos įgaliojimų suteikimo Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojų pareigybėms. Pranešėja V. Matulaitytė.

38. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kontrolieriaus pareigybės aprašymo tvirtinimo.

Pranešėja J. Virbauskienė.

39. Dėl darbo sutarties nutraukimo su Dituvos pagrindinės mokyklos direktore Ina

Žvinkliene. Pranešėja J. Virbauskienė.

40. Dėl darbo sutarties nutraukimo su Drevernos lopšelio-darželio direktore Roma

Žutautiene. Pranešėja J. Virbauskienė.

41. Dėl darbo sutarties nutraukimo su Agluonėnų lopšelio-darželio „Nykštukas“

direktore Andželika Jasiene. Pranešėja J. Virbauskienė.

42. Dėl darbo sutarties nutraukimo su Kvietinių lopšelio-darželio direktore Janina

Dapkiene. Pranešėja J. Virbauskienė.

43. Dėl darbo sutarties nutraukimo su Kretingalės vaikų lopšelio-darželio direktore

Regina Baranauskiene. Pranešėja O. Nekrevičienė.

44. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir administracijos

direktoriaus pavaduotojų pareigybių aprašymų tvirtinimo. Pranešėja R. Sodeikė.

45. Dėl įgaliojimo organizuoti švietimo įstaigų vadovų konkursus. Pranešėja R.

Sodeikė.

46. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-56 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo

komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėjas M. Virbauskas.

47. Dėl Klaipėdos rajono miestų ir kitų gyvenamųjų vietovių tvarkymo ir švaros

taisyklių patvirtinimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

48. Dėl pritarimo AB „Klaipėdos vanduo“ dalyvavimui įgyvendinant projektą

„Klaipėdos aglomeracijoje esančių privačių namų prijungimas prie centralizuotų nuotekų surinkimo

tinklų“ ir lėšų skyrimo. Pranešėjas F. Žemgulys.

49. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T11-

9 „Dėl Klaipėdos rajono smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros programos nuostatų tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Virbauskas.

50. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės vaikų vasaros poilsio programų ir kitų

neformaliojo vaikų švietimo veiklų konkurso tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja V.

Gudzevičienė.

51. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-

46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja R. Zubienė.

52. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-

24 „Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės bendro naudojimo teritorijose esančių daugiabučių

susisiekimo komunikacijų statybos ir kapitalinio remonto projektų finansavimo sutarčių

pasirašymui“ pakeitimo. Pranešėjas J. Jackus.

53. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T11-

8 „Dėl mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

54. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-65 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020–2022 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja R. Mc Geever.

55. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

56. Dėl savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo organizavimo, asignavimų

administravimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.



4

57. Dėl Gargždų miesto piliečio garbės vardo kandidatų atrankos komisijos sudarymo.

Pranešėjas G. Bareikis.

58. Dėl finansavimo skyrimo bendrojo naudojimo objektų valdytojams,

organizuojantiems daugiabučių namų atnaujinimą (modernizavimą) Klaipėdos rajono savivaldybės

teritorijoje pagal daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programą, tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėjas M. Virbauskas.

59. Dėl turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės

Gargždų ligoninei. Pranešėja A. Indzelė.

Informacija

1. Klaipėdos rajono sodininkų bendrijų specialiosios rėmimo programos 2019 m.

veiklos ataskaita (Nr. A4-722). Pranešėjas A. Šiaulys.

2. Klaipėdos rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos 2019 m. veiklos ataskaita

(Nr. A4-959). Pranešėja L. Piaulokaitė-Motuzienė.

3. Informacija „Dėl UAB „Klaipėdos rajono energija“ paviršinių nuotekų veiklos

strateginio plano (Nr. A4-1032)“. Pranešėjas V. Valantinas.

4. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013–2020 m. priimtų

protokolinių sprendimų/pavedimų vykdymą. Pranešėja R. Zubienė.

PAPILDOMI KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAI

60. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr.

T11-118 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja J.

Dobrovolskienė.

61. Dėl atstovo delegavimo į Regioninę kultūros tarybą. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

62. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Investicijos į žemės ūkiui būtiną infrastruktūrą

Klaipėdos rajone“ partnerio teisėmis Pranešėja E. Zaveckienė.

63. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-186 „Dėl pritarimo dalyvauti Interreg 2014–2020 m. Latvijos–Lietuvos bendradarbiavimo per

sieną programos projekte „Tarpsieninio bendradarbiavimo stiprinimas, kuriant tvarią ilgalaikę plėtrą

tarp Klaipėdos ir Kuržemės regionų“ pakeitimo. Pranešėja V. Kazlauskienė.

64. Dėl darbo sutarties nutraukimo su Gargždų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ direktore

Elena Ačiene. Pranešėja O. Nekrevičienė.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė Komiteto posėdžio darbotvarkei.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 26 d.

sprendimo Nr. T11-528 „Dėl Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų

rėmimo programos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų

rėmimo programos prašymų vertinimo komisijos sudarymas. Pranešėja J. Polekauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus patarėja J. Polekauskienė pristatė

sprendimo projektą, kuriuo iš naujo prašoma patvirtinti Klaipėdos rajono tradicinių religinių

bendruomenių ir bendrijų rėmimo programos prašymų vertinimo komisijos narių sudėtį pasikeitus

pareigų, skyrių pavadinimams dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos struktūrinių

pakeitimų. Išrinkus Rasą Petrauskienę į LR Seimą, būtina pakeisti ir jos kandidatūrą. Siūloma skirti

tas pačias pareigas vietoje R. Petrauskienės užimantį Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotoją M. Šunoką. 



5

Visi komiteto nariai pritarė siūlymui į Klaipėdos rajono tradicinių religinių

bendruomenių ir bendrijų rėmimo programos prašymų vertinimo komisijos pirmininko pavaduotojo

pareigas skirti M. Šunoką. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su sprendimo

projekto rengėjo siūlymu 1 punkte į Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų

rėmimo programos prašymų vertinimo komisijos pirmininko pavaduotojo pareigas skirti Klaipėdos

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją M. Šunoką. 

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d.

sprendimo Nr. T11-316 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos

sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-226 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų

stebėtojų tarybų sudarymas. Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Prie Komiteto posėdžio 1015 prisijungė tarybos narys A. Vainius.

6. SVARSTYTA. Vėžaičių miestelio šilumos ūkio specialiojo plano tvirtinimas.

Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-117 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja A. Radžienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės įstaigų, vykdančių ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programas, darbo organizavimo 2020 metų liepos ir rugpjūčio mėnesiais

grafiko patvirtinimas. Pranešėja N. Gotlibienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Patalpų, tinkamų Kalotės rinkiminės apylinkės veiklai, nuomos

pirkimas. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A.

Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos r. Slengių mokyklai-

daugiafunkciam centrui valdyti panaudos pagrindais. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



6

12. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono turizmo

informacijos centrui valdyti patikėjimo teise. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo

komisijos nuostatų patvirtinimas. Pranešėja J. Papievienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo

patvirtinimas. Pranešėja J. Papievienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Prekybos ir paslaugų teikimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

nustatytose viešosiose vietose taisyklių patvirtinimas. Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Mėguvos ir Keramikos gatvių pavadinimų suteikimas Girkalių

kaime. Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Pionierių gatvės pavadinimo pakeitimas Endriejavo miestelyje.

Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Obelynės gatvės pavadinimo suteikimas Bendikų kaime. Pranešėja

D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Bismarko Ąžuolo, Gilių, Raugerškių ir Sedulų gatvių pavadinimų

suteikimas Pjaulių kaime. Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Senojo Plento gatvės pavadinimo suteikimas Kopūstų kaime.

Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Lomos gatvės pavadinimo suteikimas Žemgrindžių kaime. Pranešėja

D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Intako gatvės pavadinimo suteikimas Radailių kaime. Pranešėja D.

Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

23. SVARSTYTA. Senojo Plento gatvės pavadinimo suteikimas Normantų kaime.

Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Lietuvos Partizanų, Mikoliškių, Palioniškių ir Gerdaujos gatvių

pavadinimų suteikimas Pažvelsio kaime. Pranešėja D. Dilytė.



7

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Greičiūnų ir Palioniškių gatvių pavadinimų suteikimas Šakinių

kaime. Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Laukų ir Dvaro gatvių pavadinimų suteikimas Stragnų I kaime.

Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Stančių kaimo Žirginių gatvės geografinių charakteristikų keitimas.

Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Girkalių kaimo Amatų, Sidabro ir Ramučių gatvių geografinių

charakteristikų keitimas. Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Voveriškių kaimo Santakos gatvės geografinių charakteristikų

keitimas. Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

30. SVARSTYTA. Butkų kaimo Butkų gatvės geografinių charakteristikų keitimas.

Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-265 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Tarptautinio bendradarbiavimo tarybos

sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. D. Grubliauskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

32. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d.

sprendimo Nr. T11-380 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja R. D. Grubliauskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

33. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turizmo tarybos nuostatų tvirtinimas.

Pranešėja R. D. Grubliauskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

34. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos mokesčio administravimo tvarkos

aprašo patvirtinimas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

35. SVARSTYTA. 2021 metų mokestinio laikotarpio žemės mokesčio tarifų

nustatymas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

36. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2021 metams nustatymas ir

mokesčio lengvatos. Pranešėja I. Gailiuvienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):



8

Biudžeto ir ekonomikos skyriaus vedėja I. Gailiuvienė informavo, jog 2020-06-04

darbo grupėje buvo svarstytas klausimas „Dėl nekilnojamo turto mokesčio tarifų nustatymo“. Balsų

dauguma buvo nutarta nekilnojamo turto mokesčio tarifus 2021 m. mokestiniam laikotarpiui

nustatyti: fizinių asmenų ir labai mažų įmonių nekilnojamam turtui – 05, procento; kitų įmonių,

išskyrus energetikos ir naftos gavybos įmones – 0,6 procento; energetikos ir naftos gavybos įmonių

– 1,1 procento nekilnojamo turto vertės; apleistam ir neprižiūrimam nekilnojamam turtui – 3

procento nekilnojamo turto vertės. I. Gailiuvienė pabrėžė, kad rengiant sprendimo projektą

išaiškėjo, jog nėra galimybės išskirti tik inžinierinių statinių. Biudžeto ir ekonomikos skyriaus

vedėja I. Gailiuvienė siūlė sprendimo projekto 1.3 punkte palikti 2020 metų nekilnojamo turto

mokesčio tarifą – 0,9 procento nekilnojamo turto vertės.

Tarybos narė A. Balnionienė pritarė I. Gailiuvienės nuomonei ir siūlė inžinieriniams

statiniams palikti 2020 metų nekilnojamo turto mokesčio tarifą – 0,9 procentus.

Komiteto pirmininkas J. Dumašiaus akcentavo, jog darbo grupėje siūlė energetikos

įmonėms nustatyti 1,1 proc. nekilnojamo turto mokesčio tarifą, tačiau dabar pritarė A. Balnionienės

ir I. Gailiuvienės nuomonei.

Visi komiteto nariai pritarė siūlymui, sprendimo projekto 1.3 papunktyje vietoje „1,1

procento“ įrašant „0,9 procento“.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su komiteto

siūlymu sprendimo projekto 1.3 papunktyje vietoje „1,1 procento“ įrašant „0,9 procento“.

37. SVARSTYTA. Vykdomosios institucijos įgaliojimų suteikimas Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojų pareigybėms. Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu).

38. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės kontrolieriaus pareigybės aprašymo

tvirtinimas. Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

39. SVARSTYTA. Darbo sutarties nutraukimas su Dituvos pagrindinės mokyklos

direktore Ina Žvinkliene. Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

40. SVARSTYTA. Darbo sutarties nutraukimas su Drevernos lopšelio-darželio

direktore Roma Žutautiene. Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

41. SVARSTYTA. Darbo sutarties nutraukimas su Agluonėnų lopšelio-darželio

„Nykštukas“ direktore Andželika Jasiene. Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

42. SVARSTYTA. Darbo sutarties nutraukimas su su Kvietinių lopšelio-darželio

direktore Janina Dapkiene. Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

43. SVARSTYTA. Darbo sutarties nutraukimas su Kretingalės vaikų lopšelio-darželio

direktore Regina Baranauskiene. Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

44. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir

administracijos direktoriaus pavaduotojų pareigybių aprašymų tvirtinimas. Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



9

45. SVARSTYTA. Įgaliojimas organizuoti švietimo įstaigų vadovų konkursus.

Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

46. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-56 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Virbauskas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

47. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono miestų ir kitų gyvenamųjų vietovių tvarkymo ir

švaros taisyklių patvirtinimas. Pranešėja R. Bakaitienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

48. Pritarimas AB „Klaipėdos vanduo“ dalyvavimui įgyvendinant projektą „Klaipėdos

aglomeracijoje esančių privačių namų prijungimas prie centralizuotų nuotekų surinkimo tinklų“ ir

lėšų skyrimo. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

sprendimo projekto 2 punkte vietoje „Vienam abonentui skiriama lėšų suma – iki 630 EUR (be

PVM)“ įrašant „Vienam abonentui skiriama lėšų suma – iki 900 EUR (be PVM)“.

49. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T11-9

„Dėl Klaipėdos rajono smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros programos nuostatų tvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėjas M. Virbauskas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

50. Klaipėdos rajono savivaldybės vaikų vasaros poilsio programų ir kitų neformaliojo

vaikų švietimo veiklų konkurso tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja V. Gudzevičienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

51. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-46

„Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja

R. Zubienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

52. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-24

„Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės bendro naudojimo teritorijose esančių daugiabučių

susisiekimo komunikacijų statybos ir kapitalinio remonto projektų finansavimo sutarčių

pasirašymui“ pakeitimas. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

53. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T11-8

„Dėl mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja

D. Beržanskytė-Bučinskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

54. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T11-65

„Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020–2022 m. tvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja R. Mc Geever.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



10

55. Klaipėdos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimas. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

56. Savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo organizavimo, asignavimų

administravimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

57. Gargždų miesto piliečio garbės vardo kandidatų atrankos komisijos sudarymas.

Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

58. Finansavimo skyrimo bendrojo naudojimo objektų valdytojams, organizuojantiems

daugiabučių namų atnaujinimą (modernizavimą) Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje pagal

daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programą, tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėjas M. Virbauskas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

59. Turto perdavimas valdyti panaudos pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės

Gargždų ligoninei. Pranešėja A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Informacija

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono sodininkų bendrijų specialiosios rėmimo programos

2019 m. veiklos ataskaita (Nr. A4-722). Pranešėjas A. Šiaulys.

NUTARTA (Klausimas nebuvo pristatytas). Teikti Tarybai.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos 2019 m.

veiklos ataskaita (Nr. A4-959). Pranešėja L. Piauliokaitė-Motuzienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

3. SVARSTYTA. Informacija „Dėl UAB „Klaipėdos rajono energija“ paviršinių

nuotekų veiklos strateginio plano (Nr. A4-1032)“. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

4. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013–2020 m. priimtų

protokolinių sprendimų/pavedimų vykdymą (Nr. A4-1054). Pranešėja R. Zubienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

PAPILDOMI KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAI

60. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr. T11-

118 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja J.

Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

61. Atstovo delegavimas į Regioninę kultūros tarybą. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



11

62. Pritarimas dalyvauti projekte „Investicijos į žemės ūkiui būtiną infrastruktūrą

Klaipėdos rajone“ partnerio teisėmis Pranešėja E. Zaveckienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

63. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T11-

186 „Dėl pritarimo dalyvauti Interreg 2014–2020 m. Latvijos–Lietuvos bendradarbiavimo per sieną

programos projekte „Tarpsieninio bendradarbiavimo stiprinimas, kuriant tvarią ilgalaikę plėtrą tarp

Klaipėdos ir Kuržemės regionų“ pakeitimas. Pranešėja R. Mc Geever.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

64. Darbo sutarties nutraukimas su Gargždų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ direktore

Elena Ačiene. Pranešėja V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto pirmininkas     Jonas Dumašius

Posėdžio sekretorė                    Dainora Daugėlienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-07-03 09:45 Nr. T4-6

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-30 09:25

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-30 09:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Dumašius Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-03 09:41

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-03 09:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-30 15:32 - 2024-07-28 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-03 09:47

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-03 09:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200617.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-07-13 15:38 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




